
 

 

Selezione pubblica per il conferimento di n. 2 (due) incarichi per attività di Esercitatore per il Laboratorio di 
introduzione alla pratica professionale del Corso di Laurea in Servizio Sociale (D.D. n. 19 del 22/01/2025) 

 

Decreto Direttoriale 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il Regolamento di Ateneo;  

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Università della Calabria;  

Visto il proprio decreto n. 19 del 22/01/2026 di emanazione del Bando di selezione pubblica, per 
valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula presentati, e per colloquio, per il 
conferimento di n. 2 (due) incarichi di collaborazione individuale per attività di Esercitatore 
a supporto delle attività didattiche del Laboratorio di introduzione alla pratica professionale 
del Corso di Laurea in Servizio Sociale, A.A. 2025/2026; 

Attesa  la necessità di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice prevista all’art. 5 del 
Bando; 

DECRETA 

Art. 1. È nominata nella composizione di seguito indicata la Commissione giudicatrice della selezione 
pubblica indicata nelle premesse: 

prof. Antonino CAMPENNÌ, Presidente 
prof.ssa Franca GARREFFA, Componente 
prof. Antonio SAMÀ, Componente con funzioni di Segretario verbalizzante  
 

Art. 2. Del presente provvedimento è dato avviso mediante: 
- pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 
- pubblicazione sul sito web di Ateneo, alla pagina: 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32956_874_1.html 
 

 
 
 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32956_874_1.html

		2026-02-05T14:54:37+0100
	Ercole Giap Parini




